

XIII

भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

नई दिल्ली, 8 नवम्बर, 2000

सं. 562]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 8, 2000/कार्तिक 17, 1922

No. 562]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 8, 2000/KARTIKA 17, 1922

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

शुद्धि पत्र

सा. का. नि. 852(अ).—भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल बोर्ड) की तारीख 3 जुलाई, 2000 की अधिसूचना सं० सा० का०नि० 581 (अ) में जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (i) में तारीख 3 जुलाई, 2000 को पृष्ठ 1 पर प्रकाशित हुई थी, नियम 1(1) में " भारतीय रेल (चालित लाइन) साधारण (दूसरा संशोधन) नियम, 2000 " के स्थान पर " भारतीय रेल (चालित लाइन) (संशोधन) नियम, 2000 पढ़ें " ।

[सं. 99/सेफ्टी(ए.एच.आर.)/19/5]

शान्ति नारायण, सदस्य यातायात तथा पदेन सचिव

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 8th November, 2000

G.S.R. 852(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board) number G.S.R. 581(E) dated the 3rd July, 2000 published in Part II, Section 3, Sub-section (i) of the Gazette of India, Extra-Ordinary dated the 3rd July, 2000 at page 2, for “the Indian Railways (Open Lines) General (Second Amendment) Rule, 2000”, read “the Indian Railways (Open Lines) General (Amendment) Rules, 2000”

[No. 99/Safety(A&R)/19/5]

SHANTI NARAIN, Member, Traffic, and Ex-Officio Secy.